

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerland Baden Württemberg GmbH
Berta-Ottenstein-Straße 2-4
79106 Freiburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221100738
Kundennr.: 51391
Datum: 9. November 2022
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI221100938 vom 09.11.2022; Ihre Referenznr.: AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	407022		BÜNTE Stützfuß, schwenkar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 85 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 31,20 kg	4	Stück	42,00	168,00
2	40469	100428	BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	3,95	11,85
3	63514		BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm BÜNTE Adapterplatte, 224 x 140 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, für Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,77 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019354 *** Ihre Belegnr.: AD FRIED	3	Stück	22,00	66,00
4	40870		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,2 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,42 kg	3	Stück	10,47	31,41

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221100738

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	40872		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	16,30	32,60
6	40873		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg	2	Stück	15,00	30,00
7	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	339,86
						19% MwSt.	64,57
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	404,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 50,465

Lief. an Adresse

Anhängerland Baden Württemberg GmbH
 Berta-Ottenstein-Straße 2-4
 79106 Freiburg
 Deutschland